



## CCR kurser

Inspiration, Evolution, JJ-CCR

CCR DIVER	CCR Normoxic Trimix Diver	CCR Trimix Diver	CCR Provdyk
<p><b>Kursinfo</b> Du lär dig att på ett säkert sätt använda en CCR ner till ett max djup av 42 meter (48 meter med trimixdiluents) och med dekompression stopp upp till 15min.</p> <p><b>Förkrav</b> Advanced EANx eller Advanced rec trimix diver. Kan integreras i CCR kursen. Minimialder 18år</p> <p><b>Tidsomfattning</b> Teori, praktik och minst 500 min i vattnet uppdelat på 6 eller fler OW dyk samt 1 CW dyk. Räkna med minst 5 heldagar.</p> <p><b>Vad ingår</b> Manual &amp; workbook, Tek CCR manual, RB Fundamentals DVD, OTU/CNS tabell, EAD/MOD tabell och Deco tabell/er för fast PO2.</p> <p><b>Pris:</b> 8900kr</p>	<p><b>Kursinfo</b> Du lär dig säkra procedurer för att använda Helium baserad Normoxic trimix som Diluent och bailout till ett max djup av 60 meter.</p> <p><b>Förkrav</b> CCR Diver, 100 dyk varav 30 djupare än 27 meter, 20 dyk och 25 tim på CCR. (Kursen kan tas i kombination med CCR Trimix Diver). Minimialder 18år</p> <p><b>Tidsomfattning</b> Teori och minst 300 min i vattnet uppdelat på 4 eller fler OW dyk samt 1 CW dyk. Räkna med minst 4 heldagar.</p> <p><b>Vad ingår</b> Tek CCR manual, CCR Normoxic Tmx workbook samt Normoxic Tmx Deco tabeller för fast PO2.</p> <p><b>Pris:</b> 6900kr (Norm &amp; Tmx kombo 10900kr).</p>	<p><b>Kursinfo</b> Du lär dig procedurerna för att på ett säkert sätt planera och använda trimix i diluent och bailout flaskor för dyk djupare än 60 meter.</p> <p><b>Förkrav</b> CCR Normoxic Trimix Diver, 200dyk, minst 50 tim på CCR. Minimialder 18år</p> <p><b>Tidsomfattning</b> Teori och minst 320 min i vattnet uppdelat på 4 eller fler OW dyk samt ett CW dyk. Räkna med minst 4 heldagar.</p> <p><b>Vad ingår</b> CCR Trimix workbook samt Tmx(hypoxic mix)Deco tabeller för fast PO2.</p> <p><b>Pris:</b> 6900kr</p>	<p><b>Kursinfo</b> En genomgång av rebreathern och dess funktioner, därefter får du prova apparaten i bassäng.</p> <p><b>Förkrav</b> Certifierad dykare, 10 dyk Minimialder 18år</p> <p><b>Tidsomfattning</b> 4-5timmar</p> <p><b>Vad ingår</b> Gas och Sofnolime Inga extra utgifter tillkommer.</p> <p><b>Pris:</b> 250kr</p>

På Rebreathers från AP-valves utbildar vi inom IANTD. På JJ-CCR utbildar vi idag utifrån IART som utbildningsorganisation.

